23.- Mele, Eugenio, «Una oda latina inédita de Garcilaso de la Vega y tres poesías inéditas a él dedicadas por Cosimo Anisio», *Revista crítica de historia y literatura españolas, portuguesas e hispano-americanas*, año III, n.º III, marzo de 1898, 364-366. Digitalizado en: <<https://archive.org/details/revistacriticadehistlitesp3/page/368/mode/2up?view=theater>>.

Non tantum ut iserum perditum eas genus Humanum, excrucians modis Indignis homines, verum etiam in Deos Auis stringere spicula?	
Impulsu Altitonans saepe tuo induit Quam turpem Deo imaginem!	20
Nunc taurus nivea conspicuus nota Frontem, cetera candidud. Imber nunc liquido virgineum aureus Fluxu per gremium micat.	25
Luno per tacitum saepe silentium Saxis sub Jove Latmiis Sopiti rapidis ignibus excitam Coeli culmine devocas.	
Cessare ad Clymenem crinigerum facies Phoebum, qui quasi negligens Terris officium solvere debitum, Auriga est habitus piger.	30
In me si sceleris quid meditabere Matrem, ut mos tibi perfide est, Non aegre, aut graviter perpetias modo Figas nequitiis modum.	35
Sed quid, cum dominam figere Dindymi Laetaris, tibi vis, puer?	
Longaeva atque parens pene Deum omnium Cum sit nec ioco idónea, Illam caecus eo perpulit at furor, Attyn perdit ut arserit.	40
Cumque ignes penitus viscera permeant. Junctis vecta leonibus Idae per nemorum saxa virentium Fertur; quam volitans cohors Recta consequitur, parsque micantibus Palmis tympana verberat;	45
Ingentique sonat voce nemus virens Cunctorum simul fera Insanum rabies pectus agit. Proin [affectu tenero, ut decet,] ²⁴	50
Mater cuncta timens (omen insane sit!) Tristi discrucior metu, Ne forte Cybele, si resipiscat (at ut Haec pergat potius suo	55

24.– Tomo este verso de Czepiel 2022, 763.

Insanire modo) saeva leonibus
 Te natum tenerum imperet
 Se coram ut lacerent; namque erit aut sui 60
 Vindex aut animi impotens».

«Presenti esto animo, mater», ait puer
 «Nec te sollicitet metus,
 Mitescunt adeo namque mihi feri
 Diri, quos metuis, juba ut 65
 Prensa, ritu equitis non trepide insidens
 Tergis, hos agitem vagus,
 Candis incipiunt auribus et mihi
 Abblandiries interim;
 Dumque ori digitos, dumque manum inserto 70
 Reddunt innocuam mihi.
 Postremo quid ego pecco tibi, aut aliis
 Cum res sedulus offero
 Pulcras ante oculos, monstroque luudis
 Pictas usque coloribus? 75
 Vos iam desinite aut appetere omnia haec
 Aut sic objicere id mihi.
 Num vis, mater, uti Mars tuus haud te amet
 Posthac? Nec redames eum?
 Natus sum, atque potens, impera et obsequar» 80
 «Nulla ut non superans, puer,
 Intus quin celeri bile etiam tumes?
 Nostro haud subtrahe te, puer,
 Amplexu; peto nil praetes id amplius»²⁵.